
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
07/05/2019 13:09:57

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 001743/2019

Vencedor krystyan leandro croce

CPF 127.634.107-58

Endereço Localidade LORIATO, 0 - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001670

PROFISSIONAL 01 - PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA (30
HORAS)
contratação de serviço de profissional devidamente habilitado,
inclusive com registro no conselho regional de educação física,
para prestar serviços na escolinha de futebol, copa a gazetinha,
projeto campeões do futuro , grupo de caminhada e outros
projetos que poderão ser desenvolvidos pela sedecult.
carga horária de 30 horas semanais.

20.160,001.440,00 14,00HORAS00001

Total do Lote:  20.160,00

Total do Fornecedor:  20.160,00

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
07/05/2019 13:09:57

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 06/05/2019 - Processo Nº 001743/2019

Vencedor NATHARA TAFFNER

CPF 128.234.717-90

Endereço Rua VALENTIN DE MARTIN, S/N - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201435      sedecult@itarana.es.gov.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Marca

00001671

PROFISSIONAL 02 - PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA (30
HORAS)
contratação de serviço de profissional devidamente habilitado,
inclusive com registro no conselho regional de educação física,
para prestar serviços na escolinha de futebol, copa a gazetinha,
projeto campeões do futuro , grupo de caminhada e outros
projetos que poderão ser desenvolvidos pela sedecult.
carga horária de 30 horas semanais.

21.456,001.440,00 14,90HORAS00002

Total do Lote:  21.456,00

Total do Fornecedor:  21.456,00

Total Geral:  41.616,00

2


	Page 1
	Page 2

